
Gemeente Losser

Zaaknr : 21Z01649
Documentnr : 21.0025538

De raad van de gemeente Losser;

Gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders d.d. 28 september 2021 met 
documentnummer 21.0024848;

Gelet op hertgeen is overwogen in de zienswijzennota “Bestemmingsplan Buitengebied 
partiele herziening Nitertweg 4 te Losser” welke onderdeel uitmaakt van dit besluit;

BESLUIT:

1. De nieuwe grondexploitatie Nitertweg vast te stellen
2. Een krediet beschikbaar te stellen ter hoogte van C 290.064,-.
3. Dit krediet te dekken door de geraamde opbrengst uit grondverkoop
4. De hieruit volgende wijzigingen in de gemeentebegroting 2022 aan te brengen
5. de ingebrachte zienswijzen, zoals opgenomen in de bijgevoegde zienswijzennota 

“Bestemmingsplan Buitengebied partiele herziening Nitertweg 4 te Losser” 
ontvankelijk te verklaren;

6. het ontwerpbestemmingsplan “Partiele herziening Buitengebied, Nitertweg 4 te 
Losser" zoals dat ter inzage heeft gelegen en langs elektronische weg beschikbaar is 
gesteld (NL.IMR0.0168.Bp008vp02ph04-0301), ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 9 november 2021;

griffier, waarnemend voorzitter,

verslingerd aan de d i n k e I


